
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-03-05-000014-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F63GL42073

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК"

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
305/980-ФО. Забезпечення: 25 земельних ділянок з цільовим призначенням для ведення ОСГ. Право
вимоги за кредитним договором № 305/980-ФО/1. Забезпечення: 15 земельних ділянок з цільовим
призначенням для ведення ОСГ; нежиле приміщення: магазин у підвалі з літ. 2-1 по літ 2-2 (пл. 39,8
кв м) на 1-му поверсі 1-36 (514,2 кв м) загальна площа 554,0 кв.м., яке знаходиться за адресою
м.Чернігів, вул. М.Заньковецької;

Початкова (стартова) ціна лоту: 8 545 649.93 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 427 282.50 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 27.03.2019 10:18:04

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


